
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej na terenie Miasta i Gminy Wleń w 2019 r. 

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t. 
j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm. ) w związku z § 4 ust. 1 oraz § 5 Załącznika do uchwały Nr 169/XXXI/13 Rady 
Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie okreslenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz Zarządzeniem Nr 0050.09.2019 
z dnia 12 lutego 2019r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej Miasta i Gminy Wleń w 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Miasta 
i Gminy Wleń w 2019 r. 

§ 2. W wyniku naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Gmina Wleń 
przyjmuje do realizacji następujące inicjatywy: 

1) Grupa Inicjatywna- " Upiększamy naszą wieś". Udział finansowy Gminy Wleń w realizacji zadania 
publicznego- 1 400 zł. 

2) Grupa Inicjatywna- " Bajkowy Dzień Dziecka". Udział finansowy Gminy Wleń w realizacji zadania 
publicznego- 3 100 zł. 

3) Grupa Inicjatywna- "Młodzi dla Gminy Wleń". Udział finansowy Gminy Wleń w realizacji zadania 
publicznego- 200 zł. 

4) Grupa Inicjatywna- "Promocja Miasta i Gminy Wleń poprzez kultywowanie tradycji hodowli gołębi w Miescie 
i Gminie". Udział finansowy Gminy Wleń w realizacji zadania publicznego- 1 200 zł. 

5) Grupa Inicjatywna- "Zakup strojów do występów scenicznych dla zespołu Seniorki z doliny Bobru". Udział 
finansowy Gminy Wleń w realizacji zadania publicznego- 2000 zł. 

6) SKŻ Horyzont- "Poprawa dostępności i bezpieczeństwa korzystającychze sprzętu wodnego na jeziorze 
pilchowickim"". Udział finansowy Gminy Wleń w realizacji zadania publicznego- 1 800 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

Id: KXPEY-DCVNY-YTYBS-OSJCF-CXVON. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




